
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA LUSHNJE

NDERMARJA E PASURISE PUBLIKE

Adresa : Lagjja “Gafurr Muco” E-mail : ndermarjapasurisepublike@gmail.com

Nr ________Prot Lushnje me
_____/_____/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

18.03.2019

Për: TOP-OIL Diber Peshkopi

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07288-02-11-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje lubrifikante (vaj graso filtra)”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.TOP-OIL SHPK Diber Peshkopi K16604717F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 606 860 (gjashteqinde e gjashte mije e teteqinde e gjashtedhjete) leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

2.KADIU SHPK Kashar Tirane J61817045K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 607 358 (gjashteqinde e shtate mije e treqinde e pesedhjete e tete) leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

3.SI & CO SHPK Tirane L21420002F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 687 280 (gjashteqinde e tetedhjete e shtate mije e dyqinde e tetedhjete) leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)



4.EXIMOIL SHPK Kashar Tirane K91715006E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 760 400 (shtateqinde e gjashtedhjete mije e katerqinde) leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

5.AUTO-ALMET SHPK Golem Lushnje Fier K94529401M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 893 360 (teteqinde e nentedhjete e tre mije e treqinde e gjashtedhjete) leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.ELBA-OIL SHPK Elbasan L52606201T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Mungon vertetimi per shlyerjen e taksave vendore nga bashkia Tirane sic eshte parashikuar ne
DST Kritere te Vecanta te Kualifikimit , pika 3.Nuk ka paraqitur vertetim per taksat vendore per
adresen e biznesit ne Tirane,

2. Vertetimi I OSHE eshte I muajit Dhjetor 2018 dhe nuk ka paraqitur deklarat per verifikimin nga
AK te dokumentacionit .

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë TOP-OIL Diber Peshkopi se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 606 860 (gjashteqinde e gjashte mije e teteqinde e
gjashtedhjete) leke pa TVSH /pikët totale të marra [_____ ]është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarja e Pasurise Publike Lushnje Lagjia
“Gafurr Muco” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.03.2019

Ankesa: JO



TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

FLUMUR PEQINI


